
Odbor občansko-správních agend 
Magistrát města Zlína 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, pracoviště L. Váchy 602 

tel. 577 630 684, fax 577 630 610, martinabezdekova@zlin.eu 

 

 

Číslo jednací dokumentu: MMZL 196468/2024 

Spisová značka: MMZL 079258/2023-BMar-PŘ-OOSA-1289/2023 

Oprávněná úřední osoba: Mgr. Martina Bezděková 

Ve Zlíně dne 20.9.2024 

 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 

 

Magistrát města Zlína – odbor občansko-správních agend, v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 zákona  

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), vydává tuto veřejnou vyhlášku, 

kterou oznamuje, že: 

ve věci vedené pod shora uváděnou spisovou značkou, ve které je účastník řízení Mykhailo Dovhii, nar. 1996, 

Dvorská, 503 11 Hradec Králové, na základě usnesení č.j. MMZL 195433/2024 zaniká funkce opatrovníka, který 

byl ustanoven výše jmenovanému dne 14.3.2024, č.j. MMZL 056748/2024, neboť se jednalo o osobu, které není 

možné doručovat. Jelikož však bylo zjištěno, že jmenovaný má zřízenou (a toho času i přístupnou) datovou 

schránku jako fyzická osoba, pominuly důvody pro ustanovení opatrovníka. 

 

Dle ust. § 32 odst. 8 správního řádu funkce opatrovníka zaniká, jakmile zastoupený začal být zastupován zakonným 

zástupcem nebo nabyl procesní způsobilosti nebo pominuly důvody, pro než byl opatrovník ustanoven. Tuto 

skutečnost správní orgán poznamená do spisu, jakmile se o ní dozví; v pochybnosti rozhodne usnesením, které se 

oznamuje pouze opatrovníkovi a opatrovanci nebo jeho zákonnému zástupci. 

 

„dokument je podepsán elektronicky“                   „otisk razítka“ 

 

oprávněná úřední osoba 

Mgr. Martina Bezděková        

referent dopravních přestupků 

 

 

vyvěšeno dne: 24.9.2024                        k sejmutí dne: 10.10.2024 

 

 

mailto:martinabezdekova@zlin.eu

		2024-09-20T11:20:31+0000
	Not specified




